6年6月16日

(日) 令
和 13:20～16:00

広島大学病院 臨床管理棟3F 大会議室

謹啓 向暑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げます。
 この度、令和6年度（公社）広島県診療放射線技師会第1回研修会を開催いたします。
 開催形式は、会場とWeb配信によるハイブリッド開催を予定しておりますが、参加人数を把握するため
事前の参加登録をお願いいたします。
 ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。           謹白

プログラム

会場定員： 100 名（定員に達した時点でWeb参加となります）

受 講 料 ：無料(非会員は1,000円)
参加申込 ：下記 URL または QR コードから Peatix に
       アクセス して事前参加登録をお願いします。
       Web視聴による参加も申込みが必要です 。

https://peatix.com/event/3913589/view

事前申込締切：令和6年6月15日(土)です。
参加登録

公益社団法人 広島県診療放射線技師会

令和6年度 第1回研修会

総合司会 済生会広島病院 光本 勢人
13:20～13:25

 開会挨拶        (公社)広島県診療放射線技師会 会長 木口 雅夫

13:25～14:10         座長 広島市立北部医療センター 安佐市民病院 本城 圭祐

1.整形外科領域のＸ線撮影～イレギュラーな撮影対応について～
浜脇整形外科病院 放射線科 二本松 翔太 先生

14:10～15:00         座長 福山市民病院 三村 尚輝

2.タスクシフトで私たちの価値を上げてみませんか？
               ～もうスイッチマンだなんて言わせない～

藤田医科大学病院 放射線部 塚本 一輝 先生

-------------------------  休 憩 (10分)  -------------------------

15:10～16:00     座長 JA広島総合病院 山口 裕之

3.押さえておきたい死後画像診断のキホン
広島大学病院 放射線診断科  東堀 遥 先生

研修会終了後､16:15より令和5年度定時総会を行います。会場参加を希望される方は、

研修会参加フォームから事前登録をお願いします。当日参加できない方は、委任状(別送)
にて、ご参加いただきますようよろしくお願いします